REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E GJILANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA GNJILANE

REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF GJILAN
GILAN BELEDIYESI

Njésia e Prokurimit
Gjilan, me daté: 12.06.2023

Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit i Komunés s¢ Gjilanit, né mbéshtetje té nenit 108/A (paragrafi 10.1) té& Ligjit
mbi Prokurimin Publik nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068
dhe ligjin Nr. 05/L-092, duke u bazuar né nenin 8 (paragrafi 8.1.2 ) t& Rregullés pér Parashtrimin e
Ankesave t& publikuar nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik, duke vendosur sipas kérkesave pér
ri-shqyrtim t¢ dt. 07.06.2023 t& parashtruara nga: Operatori Ekonomik “Engineering RK” SH.P.K
lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull: “ Rregullimi i dyshemesé té sallés shk. Zenel Hajdini -
Ri—Ri-Tender” me nr. identifikues 651-22-7819-5-2-1 dhe me numér té brendshém té prokurimit: G)
651 22 017 521 nxjerr:

VENDIM

1. Aprovohen — kérkesat pér ri-shqyrtim t&¢ Operatoréve Ekonomik “ Engineering RK” SH.P.K
lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull: ¢’ Rregullimi i dyshemesé té sallés shk. Zenel
Hajdini - Ri —Ri-Tender ¢ me nr. identifik ues 651-22-7819-5-2-1 dhe me numér té brendshém té
prokurimit: Gl 651 22 017 521 té dt. 07.06.2023 kundér Njoftimit mbi Vendimin e AK té datés
02.06.2023 t& publikuar né& platformén e prokurimit elektronik.

2. AK-Kuvendi Komunal i Gjilanit vendos qé l1énda kthehet né ri-vlerésim. Gjaté ri-vlerésimit AK
do ti pérmbahet né tersi dispozitave ligjore té LPP-sé.

3. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit dhe do t& publikohet pér té gjitha palét né platformén
elekronike n& adresén : htp://e-prokurimi.rks-gov.net.

Arsyetim

Operatori Ekonomik ““Engineering RK” SH.P.K kan parashtruar Kérkesé pér rishqyrtim lidhur
me aktivitetin e prokurimit me titull: > Rregullimi i dyshemesé té sallés shk. Zenel Hajdini - Ri —
Ri-Tender” me nr. identifikues 651-22-7819-5-2-1 dhe me numér té brendshém té prokurimit: G 651
22 017 521. Autoriteti Kontraktues me daté 09.06.2023 ka shqyrtuar kérkesat né fjalé:



Autoriteti kontraktues pas shqyrtimit dhe analizimit t& kérkesave pér rishqyrtim té parashtruara nga ana e
OE ka konstatuar se lénda do té kthehet né rivlersim.

Zyrtari Pérgjegjés i prokurimit bazuar ne ato q& u thane mé lart ka vendosur si ne dispozitiv.
Késhilla juridike:

Kundér kétij vendimi, ankuesi mund t& parageséankesé prané OSHP-s¢ . Ankesa prane OSHP-se duhet
te dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi.

Shqipe Hoxha

Zyrtare pérgjegjése e zyrés sé Prokurimit

Kopje: Operatorit Ekonomik;
Zyrés s€ Kryetarit te Komunés;
Te gjitha paléve te interesuara;
Arkivit t&¢ Komunés.



